FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 29/2022 - GP

O VEREADOR FRANCISCO GOMES DA SILVA, PRESIDENTE DA
MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO VELHO,
ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  NORTE,  NO  USO  DE  SUAS
ATRIBUIÇÕES E AINDA COM FULCRO NO DISPOSTO DA ALINEA
“Q”, DO INCISO V, DO ART.21 DA RESOLUÇÃO N° 001/2002, QUE
DISPÕE SOBRE O REGIMENTO INTERNO DA CASA.

RESOLVE:

 Art. 1º. Conceder ao Sr. ALEXSANDRO RODRIGUES DA SILVA,
CPF  nº.  914.837.604-30,  Edil  da  Câmara  Municipal  de  Pedro
Velho/RN, 1/2 (Meia) diária para custear despesas com locomoção e
alimentação durante seu deslocamento ao TCE - Tribunal de Contas
do Estado do Rio Grande do Norte,  com o objetivo de resolver
assuntos de interesse da Câmara.

Art.2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUESE. CUMPRA-SE

Francisco Gomes
Presidente da Mesa Diretora

Publicado por: Francisco Gomes da Silva
Código Identificador: 67065244

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/05/2022.
EDIÇÃO 1393. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br